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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer:
Følgende er kontrolleret: Hygiejnisk opbevaring af fødevarer i
henholdsvis køle- og frostlager samt tørvarelager. Kontrolleret
opbevaringstemperatur i kølerum. Mundtligt genemgået
procedurer ved returnerede varer. Set håndvask samt sæbe og
papir. Kontrolleret affaldshåndtering i virksomheden. Ingen
anmærkninger.

Følgende er konstateret: I tørvarelager forefindes en del
materialer som er uvedkommende i forhold til fødevarer.
Herunder træreglar, tagmetalplader, lysstofrør, møbler med
videre.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opbevaring af fødevarer adskilt fra
uvedkommende materialer.

Hygiejne: Rengøring:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: køl-og frostrum, lagerlokaler og
indgangsparti. Køleblæsere rengøres i forbindelse med
vedligeholdelse ved eksternt firma.

Hygiejne: Vedligeholdelse:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: køle- og frostrum samt lagerlokaler og
indgangsparti. Der er stillet ønske til udlejer om renovering af
kølerum 2 for at mindske kondensdannelse. Der er eksternt
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skadedyrsbekæmpelse, og sidste rapport herfra er set.

Virksomhedens egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) og
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur
fra 01.09.2023 til dags dato. Set kalibreringscertifikater for indstikstermometre der bruges i forbindelse med
dokumentatio af egenkontrolprogrammet.

Offentliggørelse af kontrolrapport:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
hjemmesiden er fort hele BC Catering.

Godkendelser m.v.:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Særlige mærkningsordninger:
Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (Bornholmsk økologisk mel),
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab stikprøvevis for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer, alt registreres via
hovedkontor.
Sporbarhed kontrolleres via hovedkontor. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for æg, ost og rugbrød. Ingen anmærkninger.


